
Uchwała nr II/ 15/2014 

Rady Powiatu Sztumskiego 

Z dnia 9 grudnia 2014 roku 

 

 

W sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji ds. Społecznych i Bezrobocia, 

Bezpieczeństwa Publicznego, Zdrowia 

Na podstawie art.17 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2013 roku, poz. 595. z późn. zm.) oraz § 48 ust. 4 

Statutu Powiatu Sztumskiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 

XII/54/2003 Rady Powiatu Sztumskiego z dnia 23 sierpnia 2003 rok (z późn. zm.) 

uchwala co następuje: 

 

     §1 

 

Dokonuje się wyboru Przewodniczącego Komisji ds. . Społecznych i Bezrobocia, 

Bezpieczeństwa Publicznego, Zdrowia w osobie Pani Ewy Nazarewicz. 

 

     § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



 

   UZASADNIENIE 

 

 Stosownie do przepisów ustawy o samorządzie powiatowym i Statutu 

Powiatu Sztumskiego, Rada Powiatu Sztumskiego może powołać ze swego 

grona stałe i doraźne komisje do określonych zadań ustalając przedmiot ich 

działania. 

 Pracą komisji kieruje przewodniczący powołany i odwołany przez radę 

powiatu.  

 W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest 

uzasadnione. 

 


